Av. Presidente Costa e Silva, 1600 • Boqueirão • Praia Grande • www.praiagrande.sp.gov.br

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO SECTUR Nº 016/2022

O objeto deste Edital consiste em selecionar espetáculos teatrais amadores e grupos estudantis (na
categoria cenas teatrais) da Baixada Santista, para a 5ª Mostra de Teatro Praia Grande, a serem
exibidas no Teatro Municipal Serafim Gonzalez na cidade de Praia Grande, de 20 a 24 de
setembro de 2022.

Processo Administrativo: 759/2022

Acesso para Edital do Chamamento na íntegra e demais publicações pelo site:
www.praiagrande.sp.gov.br – Link ESTRUTURA DE
GOVERNO/LICITAÇÕES/CHAMAMENTO PÚBLICO, respectivamente.

As inscrições deverão ser realizadas de 16 a 30 de agosto de 2022, de segunda a sexta-feira, na
Secretaria do Núcleo de Artístico do Palácio das Artes, localizado na Avenida Presidente Costa e
Silva nº 1.600, Boqueirão – Praia Grande/SP, das 9h às 17h ou pelo e-mail:
secturartescenicas@praiagrande.sp.gov.br.

O Município da Estância Balneária de Praia Grande, por meio da Secretaria de Cultura e
Turismo, torna público que, no período e no local acima assinalado, receberá as inscrições.

Praia Grande, 08 de agosto de 2022.

Maurício da Silva Petiz
Secretário de Cultura e Turismo